A visita/vistoria deverá ser previamente agendada por meio do telefone (61) 3314-4213 / (61) 3314-4196.

9. ESTIMATIVAS DE PREÇOS DA CONTRATAÇÃO

9.1. O valor  global  máximo a ser admitido por esta Agência Reguladora para o  objeto da pretensa  aquisição é de   R$7.602.414,82  (sete  milhões,
seiscentos e dois mil quatrocentos e quatorze reais e oitenta e dois centavos), conforme tabela abaixo:

Tabela 11
Grupo 1

Item Produto Catmat/Catser
Qtd

ANAC

Custo
unitário

(R$)

Custo total
por item

(R$)

1

Equipamentos da solução necessários
ao provimento das funcionalidades de

aceleração/otimização de trafego WAN

[...]

67 Lei nº 8.666, de 1993, será designado representante para acompanhar e fiscalizar a entrega dos bens, anotando em registro
próprio todas as ocorrências relacionadas com a execução e determinando o que for necessário à regularização de falhas ou defeitos observados.

18.1.1. O recebimento de material de valor superior a R$ 176.000,00 (cento e setenta e seis mil reais) será confiado a uma comissão de, no mínimo, 3 (três)
membros, designados pela autoridade competente.

18.2. A fiscalização de que trata este item não exclui nem reduz a responsabilidade da Contratada, inclusive perante terceiros, por qualquer irregularidade,